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ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO
Hacienda Pública/ 

Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Ajuste por cambio de 
Valor(7) Total

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado del 

Ejercicio (6)

1

SECRETARIOPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. PABLO FERNÁNDEZ DE CEVALLOS GONZÁLEZLIC.ENRIQUE VARGAS DEL VILLAR

TESORERO MUNICIPAL

C.P. AGUSTÍN OLIVARES BALDERAS

 93,498,844.44

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultado de Ejercicio (Ahorra/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas

Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2020 (9)

 0.00
 0.00

 787,719,153.49

 93,498,844.44

 787,719,153.49

 93,498,844.44  787,719,153.49

 93,498,844.44
 0.00
 0.00

 93,498,844.44

 787,719,153.49

 881,217,997.93

 787,719,153.49

 93,498,844.44
 0.00
 0.00

 787,260,113.53
 223,045,994.08

 0.00
 0.00

 93,498,844.44

 1,010,306,107.61

 186,997,688.88  1,010,306,107.61

 93,498,844.44
 0.00
 0.00

 93,498,844.44

 1,010,306,107.61

 787,260,113.53
 223,045,994.08

 0.00
 0.00

 1,985,022,949.98 787,719,153.49


